
  Numer sprawy nadany przez zamawiającego:   NK.3411/2-1/14                      
ZP-400              

1/9 

 
Urząd Zamówień Publicznych 
Zamieszczanie ogłoszeń on-line w BZP: 
http://www.portal.uzp.gov.pl 
 

                                                                             
 OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

 
x Zamieszczenie obowiązkowe 

¤ Zamieszczanie nieobowiązkowe 
 
OGŁOSZENIE DOTYCZY 
 

Zamówienia publicznego   x        Ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ)      ¤ 
Zawarcia umowy ramowej ¤ 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 
I.1)  NAZWA i ADRES 
 

Nazwa:   Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej  

Adres pocztowy:  ul. Kościuszki 12a 

Miejscowość:  Radomsko 
 

Kod pocztowy:  
97-500 
 

Województwo: 
łódzkie 

Tel.:  
044 683-28-85 

Fax: 
044 683-28-55 

Adres strony internetowej zamawiającego (jeżeli posiada):  http://www.mops-radomsko.pl 
Adres strony internetowej, pod którym dostępne są informacje dotyczące dynamicznego systemu zakupów (jeżeli 
dotyczy): 

          
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO  

 Administracja rządowa centralna                           Uczelnia publiczna 
 Administracja rządowa terenowa                           Instytucja ubezpieczenia społecznego i zdrowotnego 
   Administracja samorządowa                                Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej 
 Podmiot prawa publicznego                                   Inny (proszę określić): Miejski Ośrodek Pomocy           

Społecznej 
 Organ kontroli państwowej lub ochrony prawa,  

      sąd lub trybunał 

 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1)  OKREŚLENIE  PRZEDMIOTU  ZAMÓWIENIA 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego  „Budowa placu rekreacji ruchowej 

przy zbiegu ulic Kościuszki i Alei Jana Pawła II w Radomsku” 

II.1.2) Rodzaj zamówienia  

 Roboty budowlane                      X     Dostawy                                          Usługi                                 
         

 
 
 
II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu  zamówienia 



Numer sprawy nadany przez zamawiającego:  NK.3411/2-1/14                                                             

ZP-400 

2/9 

3.1 Przedmiotem zamówienia jest wykonanie kompletnej dokumentacji projektowej oraz 
wykonanie robót  budowlanych związanych z realizacją przedsięwzięcia pod nazwą: 
„Budowa placu rekreacji ruchowej przy zbiegu ulic Kościuszki i Alei Jana Pawła II                   
w Radomsku”. 

Zakres zamówienia docelowego obejmuje: 

• uzyskanie wszelkich - wymaganych przepisami prawa oraz przepisami odrębnymi 
wynikającymi z aktów prawnych - warunków, opinii, pozwoleń, decyzji, uzgodnień 
oraz badań w zakresie niezbędnym do opracowania dokumentacji projektowej oraz do 
realizacji inwestycji na podstawie opracowanej dokumentacji; 

• opracowanie projektu budowlanego zatwierdzonego przez Zamawiającego; 

• opracowanie przedmiaru robót; 

• wykonanie robót budowlanych na podstawie sporządzonej dokumentacji projektowej; 

• wyposażenie terenu w zakresie elementów stałych, przeprowadzenie wymaganych 
prób i badań; 

• przekazanie Zamawiającemu obiektu gotowego do użytkowania wraz z dokumentacją 
i wszelkimi pozwoleniami wymaganymi stosownymi przepisami prawa 

• dostarczenie instrukcji obsługi i przeszkolenie załogi, zapewnienie serwisu i gwarancji 
dla eksploatacji zamontowanych urządzeń. 

3.2  W ramach planowanego przedsięwzięcia wykonany zostanie plac rekreacji ruchowej        
w postaci siłowni terenowej. Obiekt towarzyszył będzie istniejącemu boisku piłkarskiemu, 
obiektom MOSiR Radomsko ciągom pieszym i rowerowym. Całkowita powierzchnia 
opracowania wynosi 382 m2. Obiekt zlokalizowany zostanie na terenie działki nr 35/7 
(obręb 18) . Właścicielem działki jest Gmina Miasto Radomsko KW 46515. Bilans terenu 
przedstawia się następująco: 

• powierzchnia całej działki 6423 m2 
planowane nawierzchnie  

• kostka brukowa szara 159,30m2; 
• kostka brukowa kolorowa 50,25m2; 
• trawniki do odtworzenia 162,00 m2 
• nasadzenie tujami – 20 szt. o wysokości od 100 do 120 cm. 
• nasadzenie bluszczami 27 mb 

• schody terenowe 1,80x2 m2 
3.3 W zakresie planowanych robót budowlanych znajdują się: 

• roboty ziemne związane z przygotowaniem terenu (dostarczenie ziemi w celu 
wyrównania i niwelacji terenu ) do montażu wyposażenia placu zabaw oraz 
wykonania nawierzchni i schodow terenowych; 

• dostawa i montaż urządzeń (7 szt., — zgodnie z listą w dalszej części 
opracowania); 

•   dostawa i montaż tablicy informacyjnej z regulaminem korzystania z placu               
(1 sztuka); 

• dostawa i montaż ławki i koszy (po 2 sztuki) i furtki; 

• wykonanie nawierzchni; 

• odtworzenie trawników wraz z przygotowaniem podłoża; 

• prace porządkowe i rekultywacyjne. 

• nasadzenia pnączy i roślin iglastych zimozielonych 
 



Numer sprawy nadany przez zamawiającego:  NK.3411/2-1/14                                                             

ZP-400 

3/9 

3.4 Szczegółowy zakres zamówienia i realizowanych w jego ramach robót opisuje: program 
funkcjonalno – użytkowy. Program ten jest załącznikiem do ogłoszenia o przetargu 
(załącznik nr 7 do  SIWZ) i jest dostępny na stronie internetowej zamawiającego. W 
przypadku, gdyby wykonawca nie posiadał dostępu do internetu, musi to zgłosić 
zamawiającemu. W takiej sytuacji program funkcjonalno-użytkowy będzie udostępniany 
(wypożyczany) wykonawcom      w celu sporządzenia oferty. 
 
3.5 Przyjmuje się, że przed złożeniem Oferty Wykonawca przeprowadził wizytację terenu 
budowy, sąsiadującego układu komunikacyjnego oraz najbliższego otoczenia budowy    w 
celu lepszego zapoznania się z przedmiotem zamówienia. Wizytacja nie jest obowiązkowa. 
Wykonawca może odbyć wizytację we własnym zakresie. 
 
3.6 Wykonawca zobowiązany jest do wykonania przedmiotu zamówienia zgodnie                     
z umową, dokumentacją projektową, zasadami wiedzy technicznej i sztuki budowlanej, 
obowiązującymi przepisami i polskimi normami oraz oddania przedmiotu zamówienia              
w terminie niżej uzgodnionym. 
 
3.7 Zamawiający oświadcza, iż samodzielnie dokona zgłoszenia rozpoczęcia realizacji robót 
budowlanych wobec właściwych organów budowlanych zgodnie odnośnymi przepisami 
Ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane (tekst jednolity: Dz. U. 2010 r. Nr 243 poz. 
1623 z późn. zm.) jeśli będzie to wymagane. Wszystkie inne niezbędne zgłoszenia, ustalenia 
i uzgodnienia, które będą wymagane w związku z realizacja robót dokonane będą przez 
Wykonawcę, który jeśli będzie to potrzebne wystąpi do Zamawiającego o udzielenie 
stosownego pełnomocnictwa. 

 
3.8 Warunki dodatkowe dotyczące przedmiotu zamówienia 
3.8.1 Zamawiający wymaga, by gwarancja na wykonane roboty wynosiła minimum 36 

miesięcy, licząc od dnia protokolarnego ostatecznego odbioru robót. 

II.1.4)  Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających            tak        nie  X 
          (dotyczy przetargu nieograniczonego i przetargu ograniczonego): 

Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu  zamówień uzupełniających 

 

II.1.5)  WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIE Ń (CPV) 

 Słownik główny 

Główny przedmiot 45.00.00.00– 7 –  Roboty budowlane 

Dodatkowe 
przedmioty 
 

45100000-8  Przygotowanie terenu pod budowę 
45112710-5  Roboty w zakresie kształtowania terenów zielonych 
45112720-8  Roboty w zakresie kształtowania terenów 

sportowych i rekreacyjnych 
45230000-8 Roboty budowlane w zakresie budowy 

rurociągów, linii komunikacyjnych i 
elektroenergetycznych, autostrad, dróg, 
lotnisk           i kolei; wyrównywanie terenu  

71200000-0  Usługi architektoniczne i podobne 
II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej (jeżeli dotyczy):     tak       1)       nie  X 
 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej  (jeżeli dotyczy):   tak      nie   x 

 
II.2)  CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA 2) 

 



Numer sprawy nadany przez zamawiającego:  NK.3411/2-1/14                                                             

ZP-400 

4/9 

Okres w miesiącach:       lub    dniach: Zamówienie należy zrealizować w terminie 84 dni od 

dnia podpisania umowy.   
lub   

data rozpoczęcia / /  (dd/mm/rrrr) lub  

zakończenia / /  (dd/mm/rrrr) 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM   
 
III.1) WADIUM 
 

Informacja na temat wadium (jeżeli dotyczy) 

Oferta nie musi być zabezpieczona wadium. 

1)    
W przypadku odmiennych dla poszczególnych części zamówienia postanowień dotyczących czasu trwania zamówienia                  
lub terminu wykonania lub kryteriów oceny ofert, zamawiający wypełnia załącznik I. 

2)   Można nie wypełniać pkt II.2, jeżeli przewidziano odmienne postanowienia dla części zamówienia. 
III.2) ZALICZKI 
 

Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia                       tak      nie   x 

 
III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS DOKONYWANIA OCENY 
SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 
 
III.3.1)   Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają 
obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku: 

Warunek ten zostanie uznany za spełniony, jeżeli wykonawca złoży oświadczenie o 
spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, o którym mowa w pkt 6.1.2 ppkt 1 niniejszej 
SIWZ. 

III.3.2)  Wiedza i doświadczenie 
 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
Warunek ten zostanie uznany za spełniony, jeżeli wykonawca złoży oświadczenie o 
spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, o którym mowa w pkt 6.1.2 ppkt 1 niniejszej 
SIWZ oraz wykaże wykonanie, w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie dwóch 
robót budowlanych odpowiadającą swoim rodzajem robotom budowlanym stanowiącym 
przedmiot zamówienia tj. polegających na wykonaniu placów zabaw dla dzieci lub placów 
rekreacji ruchowej o łącznej wartości robót nie mniejszej niż 50.000,00 zł brutto (w 
przypadku, gdy wykonawca wykaże wykonanie więcej niż dwóch robót sumowaniu do 
wartości 50.000,00 zł podlegać będę tylko dwie ze wszystkich wskazanych robót,) oraz 
załączy dokument potwierdzający, że roboty te zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki 
budowlanej i prawidłowo ukończone np. referencje. 
 
III.3.3)  Dysponowania potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Warunek ten zostanie uznany za spełniony, jeżeli wykonawca złoży oświadczenie o 
spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, o którym mowa w pkt 6.1.2 ppkt 1 niniejszej 
SIWZ. 
 
III.3.4)  Sytuacja ekonomiczna i finansowa  



Numer sprawy nadany przez zamawiającego:  NK.3411/2-1/14                                                             

ZP-400 

5/9 

 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
Warunek ten zostanie uznany za spełniony, jeżeli wykonawca złoży oświadczenie o 
spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, o którym mowa w pkt 6.1.2 ppkt 1 niniejszej 
SIWZ. 
 

 
3)   Zamawiający dokonuje opisu sposobu dokonywania oceny spełniania warunków w zakresie dla niego niezbędnym; opis 

nie musi dotyczyć każdego z warunków 
 
III.4) INFORMACJA O O ŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ 
WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU                               
W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE  ART. 24 UST. 1 
USTAWY 
 

III.4.1)  W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 
ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć 4)   

 x wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia 
wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie, z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz 
załączeniem dokumentu potwierdzającego, że roboty te zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i 
prawidłowo ukończone, 

x oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane 
uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień. 

III.4.2)  W zakresie potwierdzania niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy,  należy 
przedłożyć 

x oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 

x aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu 
wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej 
niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie 
art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy 
 

x aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że wykonawca nie 
zalega z opłacaniem podatku lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu – 
wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosku o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 
 

x aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego 
Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenie 
zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu – 
wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosku o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 



Numer sprawy nadany przez zamawiającego:  NK.3411/2-1/14                                                             

ZP-400 

6/9 

III.4.3)  Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 
przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, że: 

x  nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości – wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 
składania ofert  

x nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo że uzyskał 
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości 
wykonania decyzji właściwego organu – wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania 
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

4)   Zamawiający może żądać dokumentów niezbędnych do dokonania oceny spełniania warunku(ów) opisanego(ych) w pkt. 
III.3. 
 
III.5) INFORMACJA O DOKUMENTACH POTWIERDZAJ ĄCYCH, ŻE OFEROWANE DOSTAWY, 
USŁUGI LUB ROBOTY BUDOWLANE ODPOWIADAJ Ą OKREŚLONYM WYMAGANIOM 
 

W zakresie potwierdzenia, że oferowane dostawy, usługi lub roboty budowlane odpowiadają określonym 
wymaganiom należy przedłożyć 5)   

Oświadczenie, że oferowane roboty budowlane odpowiadają wymaganiom określonym przez 
Zamawiającego – wg samodzielnie napisanego załącznika 

5) Zamawiający może żądać dokumentów niezbędnych do potwierdzenia, że oferowane dostawy, usługi lub roboty 
budowlane odpowiadają określonym wymaganiom 

 
III.6) INNE DOKUMENTY 
 
Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 
Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych do 
wykonania zamówienia lub zdolnościach finansowych innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego 
łączącego go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić Zamawiającemu, 
iż będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym 
celu pisemne zobowiązanie tych podmiotu do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres 
korzystania z nich przy wykonaniu zamówienia. 

 
III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienia publiczne tylko dla wykonawców,                  u 
których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne 
 
nie x 

 
SEKCJA IV: PROCEDURA 
IV.1) TRYB  UDZIELENIA  ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia  

Przetarg nieograniczony      x                             Przetarg ograniczony            

Negocjacje z ogłoszeniem                                            Dialog konkurencyjny                

Licytacja elektroniczna                                     



Numer sprawy nadany przez zamawiającego:  NK.3411/2-1/14                                                             

ZP-400 

7/9 

IV.1.2) Przewidywana liczba wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do udziału w postępowaniu  
(przetarg  ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem, dialog konkurencyjny) 

Liczba wykonawców    

Znaczenie warunków wyboru wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do udziału w postępowaniu 
______________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________ 

 
IV. 2) K RYTERIA OCENY   OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert 6) 

Najniższa cena                          x 

lub 
Cena oraz dodatkowe kryteria i ich znaczenie     

Kryteria 

1  CENA 

Znaczenie 

100 

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna                                

tak     adres strony, na której będzie prowadzona: ________________________               nie x 

6)Można nie wypełniać pkt IV.2.1, jeżeli przewidziano odmienne postanowienia dla części zamówienia. 
 
IV.3) ZMIANA UMOWY 
Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie 
której dokonano wyboru wykonawcy 
 
tak   x                  nie  
 
Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 
Zmiana umowy może nastąpić wyłącznie za zgodą obydwu stron wyrażoną na piśmie pod rygorem nieważności, 
jeżeli służyć będzie należytemu wykonaniu umowy. Dopuszczalne zmiany oraz określenie warunków zmian zawarte 
zostały we wzorze umowy - dodatek nr 4 stanowiącym integralną część  Specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia. 
 

 
IV.4) I NFORMACJE ADMINISTRACYJNE   

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia (jeżeli 
dotyczy): http://www.mops-radomsko.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej ul. Kościuszki 12a, 97-500 Radomsko (budynek A, pok. nr 18) 

 

IV.4.2) Opis potrzeb i wymagań zamawiającego określonych w sposób umożliwiaj ący przygotowanie się 
wykonawców do udziału w dialogu konkurencyjnym lub informacja o sposobie uzyskania tego opisu (jeżeli 
dotyczy): 
…............................................................................................................................................................................ 



Numer sprawy nadany przez zamawiającego:  NK.3411/2-1/14                                                             

ZP-400 

8/9 

IV.4.3) Informacja o wysokości nagród dla wykonawców, którzy podczas dialogu konkurencyjnego 
przedstawili rozwiązania stanowiące podstawę do składania ofert, jeżeli zamawiający przewiduje nagrody: 
…............................................................................................................................................................................ 

…............................................................................................................................................................................ 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert (jeżeli dotyczy): 
 
Data:    03/04/2014   (dd/mm/rrrr)                                                                        Godzina: 09.00 

Miejsce: 

Sekretariat Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej ul. Kościuszki 12a, 97-500 Radomsko (budynek A, piętro I) 

IV.4.5) Termin związania ofertą 

Do :   / /  (dd/mm/rrrr) 
lub  
okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert) 
 
IV.4.6) Adres strony internetowej, na której będzie prowadzona licytacja elektroniczna (jeżeli dotyczy): 
 
…............................................................................................................................................................................ 

IV.4.7) Adres strony internetowej, na której jest dostępny opis przedmiotu zamówienia w licytacji  
elektronicznej (jeżeli dotyczy): 

IV.4.8) Wymagania dotyczące rejestracji i identyfikacji wykonawców w licytacji elektronicznej, w tym 
wymagania techniczne urządzeń informatycznych (jeżeli dotyczy): 
…............................................................................................................................................................................ 

 IV.4.9) Sposób postępowania w toku licytacji elektronicznej, w tym określenie minimalnych wysokości 
postąpień (jeżeli dotyczy): 

…............................................................................................................................................................................ 

 

IV.4.10) Informacje o liczbie etapów licytacji elektronicznej i czasie ich trwania (jeżeli dotyczy): 

Licytacja jednoetapowa                    czas trwania: _______________ 

Licytacja wieloetapowa                    

etap nr                                                    czas trwania etapu 

______                                                    _________________ 

Czy wykonawcy, którzy nie złożyli nowych postąpień,  
zostaną  zakwalifikowani do następnego etapu?                         tak      nie     

IV.4.11) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału  w licytacji elektronicznej (jeżeli dotyczy): 

Data:  / /    (dd/mm/rrrr)                                                                  Godzina:       

Miejsce: 
…............................................................................................................................................................................ 

IV.4.12) Termin otwarcia licytacji elektronicznej (jeżeli dotyczy): 

….......................................................................................................................................................... 

IV.4.13) Termin i warunki zamkni ęcia licytacji elektronicznej (jeżeli dotyczy): 

…........................................................................................................................................................... 

 

IV.4.14) Wymagania dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy (dotyczy licytacji elektronicznej): 



Numer sprawy nadany przez zamawiającego:  NK.3411/2-1/14                                                             

ZP-400 

9/9 

…............................................................................................................................................................................ 

 

IV.4.15)  Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy                w 
sprawie zamówienia publicznego(dotyczy licytacji elektronicznej): 

…............................................................................................................................................................................ 

 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii 
Europejskiej (jeżeli dotyczy): 

 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 
nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z 
pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), 
które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia  

tak                     nie  X 

Numer ogłoszenia: 58627 - 2014; data zamieszczenia: 19.03.2014 
D Y R E K T O R  

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
     /-/ 

                                                                                   mgr Andrzej Barszcz 

                                                                               
      
W imieniu Zamawiającego 

 
Radomsko, dn. 19-03-2014r.                  

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 


